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Arınç konuştu Babacan soruşturması kapandı

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Babacan'a FETÖ
soruşturması yapılmasına yer olmadığına karar verdi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Eski Bakan Ali Babacan'a FETÖ soruşturması yapılmasına yer olmadığına karar verdi.

Yeni parti hazırlığını sürdüren Babacan’ın bakanlık yaptığı dönemlerde bürokratik atamalarda "FETÖ'ye bilerek ve isteyerek
yardım ettiği" iddiasıyla soruşturma açılmıştı.

MADEM KAPATACAKTINIZ NİYE BUNU YAPTINIZ

Soruşturma kapsamda Babacan’ın bakanlığı döneminde İzmir Askeri Casusluk davası ile hedef alınan dönemin Hazine
Müsteşarlığı çalışanları "bilgilerine başvurmak üzere" ifadeye çağrılmıştı. Şimdi ortaya yanıtlanmayı bekleyen bir soru
var: Savcılık madem dosyayı kapatacaktı, neden bu isimleri ifadeye çağırdı?

ARINÇ NE DEMİŞTİ

Eski TBMM Başkanı ve Cumhurbaşkanı Yüksek İstişare Kurulu üyesi Bülent Arınç, dün katıldığı programda Ali Babacan
hakkındaki soruşturmaya dair şunları söylemişti:

"Bu savcılar hukuku biliyorlarsa bence sayın Cumhurbaşkanımıza ve hükümete karşı yanlışın içindeler. Hukuken de
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yanlış, siyaseten de yanlış. Sayın Babacan 14 yıldır bakanlık yaptı. 2002'de benden önce. Ben Meclis Başkanıydım. Bir
bakanın yargılanması konusunda Anayasa'da özel hükümler var bu bir. Bunu sayın savcının bilmesi lazım. İkincisi bu
bakana herhangi bir suçlama varsa, sayın savcım şunu bilsin, Bakanlar Kurulu'nda ortak sorumluluk esastır. Bunu
düşünsün, aklını başına alsın. Bakanlık yaptığına, görevinden dolayı suçlamalar olacaksa bütün Bakanlar Kurulu'nu
ortaya koyacak uygulama yapması lazım."

NE OLMUŞTU?

Ali Çevik adlı eski Hazine çalışanı Ali Babacan hakkında suç duyurusunda bulunup, bakanlık yaptığı dönemlerde bürokratik
atamalarda ve İzmir Askeri Casusluk Davası kumpası Hazine Müsteşarlığı'nda hayata geçirilmesinde FETÖ'ye bilerek ve
isteyerek yardım ettiğini öne sürmüştü. Babacan'ın yanına danışman olarak aldığı herkesin FETÖ'cü çıktığı iddia edilen
başvuruda isimleri İzmir'deki askeri casusluk davasına  görevden uzaklaştırılıp, yerlerine FETÖ'cüleri almakla suçlamıştı.
Babacan'ın bu şekilde örgüte yardım ettiği iddia edilmiş ve Hazine'de kritik görevlere atadığı isimlerin bir kısmının da
Ankara'daki yargılama sonucu mahkum olduğu ifade edilmişti.
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